
LUTKOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień wojskowy Data śmierci Uwagi

BALCKE ERNST UNTFFZ. 1915-01-27 D?P CAND. MIN.
BALSKE MARTIN LT B R 1918-06-16 STUD. THEOL.
BARTELT GUSTAV MUSK. 1916-03-16
BARTELT HERMANN WEHRM. 1917-08-14
BECKER HERMANN RESERV. VERM.
BRAUN ALBERT MUSKETER 1917-11-25
BRAUN GUSTAV ERS. RES. 1917-05-04
BUTTKE OTTO MUSKET. 1915-01-31
DABERKOW GUSTAV MUSK. 1915-05-24
DABERKOW OTTO GRENAD. 1918-12-08
DABERKOW ROBERT MUSK. 1915-08-06
JAENKE ALBERT MUSK. 1915-07-16
JAENKE FRIEDRICH MUSK. 1915-08-07
KLING? AUGUST MUSK. 1918-05-28
KLOSTERMAN ROBERT MUSK. 1916-06-04
KOPPLIN EWALD PIONIER 1917-09-26
KRÜGER HERBERT 1914-08-29
KRÜGER JOHANNES 1914-11-09
KRÜGER MARTIN 1914-09-06
LA? GUSTAV KANONIER 1918-05-31
LORENZ ALBERT ERS. RES. 1915-07-28
LUCKOW ALBERT MUSK. 1914-12-16
MASS WALTER MUSKETIER VERM.
MORKE WILHELM ERS. RES. 1915-06-14
NAUMANN OTTO GEFREITER 1918-04-26
RACHUTH WILHELM KRANKENTR. 1918-04-16
RADKE ERICH FÜSILIER 1915-05-19
RADKE MAX MUSKETER 1917-12-01
RETZLAFF FRIEDRICH MUSK. VERM.
RETZLAFF GUSTAV MUSK. 1918-09-02
RETZLAFF HERMANN MG(?) SCHUTZE 1918-09-28
RETZLAFF WILHELM ERS. RES. 1917-04-05
RICHTER KARL GRENAD. 1914-10-07
SCHLAGE GUSTAV OFFZ. STELLV. 1915-01-22

1914 - 1918
IHREN TAPFERN SOHNEN DIE DANKBARE GEMEINDE



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień wojskowy Data śmierci Uwagi

KRÜGER HERBERT 1914-08-29
KRÜGER MARTIN 1914-09-06
RICHTER KARL GRENAD. 1914-10-07
KRÜGER JOHANNES 1914-11-09
LUCKOW ALBERT MUSK. 1914-12-16
SCHLAGE GUSTAV OFFZ. STELLV. 1915-01-22
BALCKE ERNST UNTFFZ. 1915-01-27 D?P CAND. MIN.
BUTTKE OTTO MUSKET. 1915-01-31
RADKE ERICH FÜSILIER 1915-05-19
DABERKOW GUSTAV MUSK. 1915-05-24
MORKE WILHELM ERS. RES. 1915-06-14
JAENKE ALBERT MUSK. 1915-07-16
LORENZ ALBERT ERS. RES. 1915-07-28
DABERKOW ROBERT MUSK. 1915-08-06
JAENKE FRIEDRICH MUSK. 1915-08-07
BARTELT GUSTAV MUSK. 1916-03-16
KLOSTERMAN ROBERT MUSK. 1916-06-04
RETZLAFF WILHELM ERS. RES. 1917-04-05
BRAUN GUSTAV ERS. RES. 1917-05-04
BARTELT HERMANN WEHRM. 1917-08-14
KOPPLIN EWALD PIONIER 1917-09-26
BRAUN ALBERT MUSKETER 1917-11-25
RADKE MAX MUSKETER 1917-12-01
RACHUTH WILHELM KRANKENTR. 1918-04-16
NAUMANN OTTO GEFREITER 1918-04-26
KLING? AUGUST MUSK. 1918-05-28
LA? GUSTAV KANONIER 1918-05-31
BALSKE MARTIN LT B R 1918-06-16 STUD. THEOL.
RETZLAFF GUSTAV MUSK. 1918-09-02
RETZLAFF HERMANN MG(?) SCHUTZE 1918-09-28
DABERKOW OTTO GRENAD. 1918-12-08
RETZLAFF FRIEDRICH MUSK. VERM.
MASS WALTER MUSKETIER VERM.
BECKER HERMANN RESERV. VERM.

Opracowanie - Beata Zbonikowska
NIEMAND HAT GRÖSSERE LIEBE DENN DIE, DASS ER SEIN LEBEN LÄSST FÜR SEINE FREUNDE.


